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FILTRY DO WODY RO6 ODWRÓCONA
OSMOZA MINERALIZATOR WODY

Cena brutto 590,00 zł

Cena netto 479,67 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

 

 Bardzo bogato wyposażony zestaw RO6
Odwrócona Osmoza z mineralizatorem

oraz zapasem 11 wkładów
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SUPER CENIE - teraz tylko 590 zł.

DARMOWA DOSTAWA  

 

System RO6 Odwrócona Osmoza, przeznaczony jest do poprawy jakości wody metodą odwróconej osmozy, jednej z
najbardziej zaawansowanych metod oczyszczania wody. Usuwa do 99% wszystkich zanieczyszczeń mechanicznych, związków
rozpuszczonych i mikroorganizmów oraz trujące i rakotwórcze związki chemiczne, metale ciężkie, bakterie i wirusy…
Doskonałość systemu polega na zastosowaniu technologii 6 -stopniowego uzdatniania wody, możliwości jej zmineralizowania.

Zdjęcie poglądowe - urządzenie RO6 nie posiada górnego wkładu jonizującego - bioceramika.

 

STOPNIE FILTRACJI:
Stopień 1
Filtr mechaniczny polipropylenowy 5 mikronowy - usuwa zanieczyszczenia typu: piasek, osady, o wielkości 5 mik. 

Stopień 2
Blok węglowy z łupin kokosowych  - usuwa chlor i wiele związków organicznych i nieorganicznych.  

Stopień 3
Filtr mechaniczny polipropylenowy 1mikronowy- usuwa zanieczyszczenia typu: muł, rdzy, pył o wielkości 1 mik.

Stopień 4

Wysokiej jakości membrana osmotyczna 100 GPD - zespół półprzepuszczalnych błon cienkowarstwowych. Połączona z filtrami
z włókniny polipropylenowej oraz węgla aktywowanego, która pozwala uzyskać naprawdę czystą i zdrową wodę. Membrana
osmotyczna usuwa 96-99% wszelkich rozpuszczonych w wodzie związków, jak również bakterie i wirusy.
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Stopień 5
Filtr węglowy końcowy uszlachetniający – poprawia smak, barwę i zapach wody zgromadzonej w zbiorniku.
 
Stopień 6

Filtr uzdatniający mineralizator – uzupełnia minerały niezbędne dla organizmu jak, magnez, wapń, potas i sód w stężeniach
porównywalnych do ich stężeń w butelkowanych wodach mineralnych obecnych na rynku.
 
Wapń jest podstawowym składnikiem kości i zębów. Wpływa korzystnie na przemianę materii i jest niezbędny do
utrzymywania normalnej czynności serca i prawidłowej aktywności układu mięśniowo-nerwowego. Magnez bierze udział w
ponad 300 procesach biochemicznych i dla decyduje o prawidłowej czynności układu immunologicznego i nerwowo-
mięśniowego. Zapobiega chorobom nowotworowym, miażdżycy naczyń krwionośnych, zawałom i kamicy nerkowej. Sód jest
minerałem regulującym nawodnienie organizmu i utrzymuje odpowiednią równowagę kwasowo-zasadową ustroju.

Zdjęcie poglądowe (RO6 nie posiada bioceromicznego wkładu)
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Zbiornik
Uzdatniona woda magazynowana jest w 12 litrowym zbiorniku ciśnieniowym  - napełnienie 8 do 10l. i pobierana za pomocą
wylewki.
 
Wylewka ceramiczna dwustopniowa (dwuobwodowa)
Umożliwiająca osobne pobieranie wody czystej po osmozie oraz czystej zmineralizowanej.
 
Zawór zwrotny i czterodrożny zapewnia automatyczną pracę zestawu.
Po napełnieniu zbiornika zasilanie wody zostaje odcięte.
 
Serwis - wymiana wkładów:
Wkłady wstępne należy wymieniać co 6 miesięcy, końcowe co 12 miesięcy. Oczywiście należy uwzględnić stopień
zanieczyszczenia wody oraz ilość jej pobierania.
Żywotność membrany szacowana jest na ok. 6 - 8 lat. Jednak w wielu zamontowanych przez naszą firmę systemach
membrany pracują już ponad 11 lat i nadal zachowują wysoka jakość.

  
Na życzenie klienta system możemy bezpłatnie wstępnie przygotować do
montażu.
 
Mega gratisy:  zapas 11 -tu filtrów (na 2 lata eksploatacji urządzenia):
- wkłady wstępne  x 9 szt. na pierwszy, drugi oraz  trzeci serwis
- mineralizator i węgiel końcowy na serwis za 12 miesięcy:
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Wymiary urządzenia:
wysokość 54 cm
szerokość 39 cm
głębokość 16 cm
 
System z łatwością mieści się pod zlewozmywakiem
i jest w stanie dostarczyć do 350 litrów krystalicznie czystej i zdrowej wody na dobę.
 
W przypadku niższej szafki filtr można odpowiednio dopasować regulując jego wysokość do minimum tj. do 42 cm wysokości.
 
 
 

Zestaw posiada atest PZH.
Standardowo wystawiamy paragon fiskalny.
Na życzenie klienta faktury VAT.  
Zdjęcia z opisu produktu, poglądowe.
 
Zapraszamy!
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